02/02/2017

FEDERAI;AO PAULISTA DE FUTEBOL

Jogo 1

Jogo 4

Jogo 2

Jogo 3

Jogo 8

Jogo 5

Jogo 6

Jogo 7

Jogo 10

Jogo 11

Jogo 9

Jogo 12

Jogo 13

Jogo 14

Jogo 15

Jogo 16

Jogo 17

Jogo 18

Jogo 19

Jogo 20

Jogo 21

Jogo 22

Jogo 23

Jogo 24

Jogo 26

Jogo 25

Jogo 30

Jogo 29

03/02/2017

04/02/2017

04/02/2017

04/02/2017

05/02/2017

05/02/2017

05/02/2017

05/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

12/02/2017

12/02/2017

12/02/2017

08/02/2017

14/02/2017

14/02/2017

15/02/2017

15/02/2017

15/02/2017

15/02/2017

16/02/2017

18/02/2017

18/02/2017

18/02/2017

18/02/2017

21:00

10:00

17:00

17:00

10:00

17:00

17:00

19:00

17:00

17:00

17:00

19:30

21:00

17:00

19:30

19:30

20:30

19:15

21:30

17:00

19:30

19:30

21:45

19:30

17:00

17:00

19:30

19:30

FUTEBOL E FAMILIA

Santos

Santo André

Sao Bento

Grémio Novorizontino

Mirassol

Audax

Palmeiras

Ponte Preta

Ferroviaria

Linense

Red Bull Brasil

Botafogo

Corinthians

Sao Paulo

Ituano

Séo Bernardo FC

Red Bull Brasil

Mirassol

Ferroviaria

Ituano

Botafogo

Corinthians

Santos

Palmeiras

Audax

Grémio Novorizontino

Séao Paulo

Ponte Preta

http://2016.futebol paulista.com.br/Competi%C 3%A7%C3%B5es

Federagao Paulista de Futebol

A tabela abaixo foi gerada em 02/02/2017 as 18:19, com base nos dados atualizados em
27/01/2017 as 14:37 .
Esses dados podem ter sido alterados desde entéo.

X Linense
X Ituano
X Corinthians

X Sao Bernardo FC

X Red Bull Brasil

X Sao Paulo

X Botafogo

X Ferroviaria

X Mirassol

X Audax

X Santos

X Grémio Novorizontino

X Santo André

X Ponte Preta

X Palmeiras

X Sao Bento

X Santo André

X Linense

X Audax

X Sao Bento

X Ponte Preta

X Grémio Novorizontino

X Sao Paulo

X Sao Bernardo FC

X Corinthians
X Ituano
X Mirassol

X Red Bull Brasil

Local: Urbano Caldeira
Cidade: Santos
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Bruno José Daniel
Cidade: Santo Andre
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Walter Ribeiro
Cidade: Sorocaba
Transmissdo: PPV

Local: Dr. Jorge Ismael de Biasi
Cidade: Novo Horizonte
Transmissdo: PPV SporTV

Local: José Maria de Campos Maia
Cidade: Mirassol
Transmissdo: PPV

Local: Arena Barueri
Cidade: Barueri
Transmissdo: PPV

Local: Arena Allianz Parque
Cidade: Sao Paulo
Transmissdo: PPV TVG

Local: Moisés Lucarelli
Cidade: Campinas
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Arena da Fonte
Cidade: Araraquara
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Gilberto Siqueira Lopes
Cidade: Lins
Transmissdo: PPV

Local: Moisés Lucarelli
Cidade: Campinas
Transmissdo: PPV

Local: Santa Cruz
Cidade: Ribeirao Preto
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Arena Corinthians
Cidade: Sao Paulo
Transmissdo: PPV

Local: Cicero Pompeu de Toledo
Cidade: Sao Paulo
Transmissdo: PPV TVG

Local: Dr. Novelli Junior
Cidade: Itu
Transmissao: PPV SporTV

Local: Estadio 1° de Maio
Cidade: Sao Bernardo Do Campo
Transmissdo: PPV

Local: Moisés Lucarelli
Cidade: Campinas
Transmissdo: PPV

Local: José Maria de Campos Maia
Cidade: Mirassol
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Arena da Fonte
Cidade: Araraquara
Transmisséo: PPV SporTV

Local: Dr. Novelli Junior
Cidade: Itu
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Santa Cruz
Cidade: Ribeirao Preto
Transmissdo: PPV

Local: Arena Corinthians
Cidade: Sao Paulo
Transmisséo: PPV

Local: Urbano Caldeira
Cidade: Santos
Transmissdo: PPV TVG

Local: Arena Allianz Parque
Cidade: Sao Paulo
Transmissdo: PPV

Local: Pref. José Liberatti
Cidade: Osasco
Transmissao: PPV

Local: Dr. Jorge Ismael de Biasi
Cidade: Novo Horizonte
Transmisséo: PPV SporTV

Local: Cicero Pompeu de Toledo
Cidade: Sao Paulo
Transmisséo: PPV

Local: Moisés Lucarelli
Cidade: Campinas
Transmissdo: PPV SporTV

12



02/02/2017

Jogo 28

Jogo 27

Jogo 32

Jogo 31

Jogo 33

Jogo 40

Jogo 34

Jogo 35

Jogo 37

Jogo 36

Jogo 38

Jogo 39

Jogo 44

Jogo 41

Jogo 43

Jogo 42

Jogo 48

Jogo 45

Jogo 46

Jogo 47

18/02/2017

18/02/2017

19/02/2017

19/02/2017

21/02/2017

21/02/2017

21/02/2017

22/02/2017

22/02/2017

22/02/2017

22/02/2017

22/02/2017

25/02/2017

25/02/2017

25/02/2017

25/02/2017

25/02/2017

25/02/2017

25/02/2017

25/02/2017

19:30

19:30

10:00

17:00

19:15

20:30

21:30

17:00

19:30

19:30

19:30

21:45

10:00

16:30

17:00

17:00

17:00

19:30

19:30

19:30

Santos

Sao Bento

Santo André

Linense

Red Bull Brasil

Sao Paulo

Ituano

Sao Bernardo FC

Ferroviaria

Linense

Botafogo

Corinthians

Santo André

Palmeiras

Audax

Santos

Sao Bento

Mirassol

Ponte Preta

Grémio Novorizontino

http://2016.futebol paulista.com.br/Competi%C 3%A7%C3%B5es

Federagao Paulista de Futebol

X

Ferroviaria

Botafogo

Sao Bernardo FC

Palmeiras

Grémio Novorizontino

Sao Bento

Santos

Mirassol

Santo André

Ponte Preta

Audax

Palmeiras

Linense

Ferroviaria

Ituano

Botafogo

Red Bull Brasil

Corinthians

Sao Bernardo FC

Sao Paulo

Local: Urbano Caldeira
Cidade: Santos
Transmisséo: PPV

Local: Walter Ribeiro
Cidade: Sorocaba
Transmissao: PPV

Local: Bruno José Daniel
Cidade: Santo Andre
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Arena da Fonte
Cidade: Araraquara
Transmisséo: PPV TVG

Local: Moisés Lucarelli
Cidade: Campinas
Transmisséo: PPV

Local: Cicero Pompeu de Toledo
Cidade: Sao Paulo
Transmissao: PPV

Local: Dr. Novelli Junior
Cidade: Itu
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Estadio 1° de Maio
Cidade: Sao Bernardo Do Campo
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Arena da Fonte
Cidade: Araraquara
Transmissao: PPV

Local: Gilberto Siqueira Lopes
Cidade: Lins
Transmiss&o: PPV

Local: Santa Cruz
Cidade: Ribeirao Preto
Transmisséo: PPV

Local: Arena Corinthians
Cidade: Sao Paulo
Transmissdo: PPV TVG

Local: Bruno José Daniel
Cidade: Santo Andre
Transmissao: PPV SporTV

Local: Arena Allianz Parque
Cidade: Sao Paulo
Transmissdo: PPV TVG

Local: Pref. José Liberatti
Cidade: Osasco
Transmissdo: PPV SporTV

Local: Urbano Caldeira
Cidade: Santos
Transmissdo: PPV

Local: Walter Ribeiro
Cidade: Sorocaba
Transmissdo: PPV

Local: José Maria de Campos Maia
Cidade: Mirassol
Transmisséo: PPV

Local: Moisés Lucarelli
Cidade: Campinas
Transmissdo: PPV

Local: Dr. Jorge Ismael de Biasi
Cidade: Novo Horizonte
Transmissdo: PPV SporTV

22



