

A tabela abaixo foi gerada em **02/02/2017** às 18:19, com base nos dados atualizados em **27/01/2017** às **14:37** .

Esses dados podem ter sido alterados desde então.

Carry Carry						Esses dados podem ter sido alterados desde
Rodada 1						
Jogo 1	03/02/2017	21:00	Santos	X	Linense	Local: Urbano Caldeira Cidade: Santos Transmissão: PPV SporTV
Jogo 4	04/02/2017	10:00	Santo André	x	Ituano	Local: Bruno José Daniel Cidade: Santo Andre Transmissão: PPV SporTV
Jogo 2	04/02/2017	17:00	São Bento	x	Corinthians	Local: Walter Ribeiro Cidade: Sorocaba Transmissão: PPV
Jogo 3	04/02/2017	17:00	Grêmio Novorizontino	x	São Bernardo FC	Local: Dr. Jorge Ismael de Biasi Cidade: Novo Horizonte Transmissão: PPV SporTV
Jogo 8	05/02/2017	10:00	Mirassol	x	Red Bull Brasil	Local: José Maria de Campos Maia Cidade: Mirassol Transmissão: PPV
Jogo 5	05/02/2017	17:00	Audax	x	São Paulo	Local: Arena Barueri Cidade: Barueri Transmissão: PPV
Jogo 6	05/02/2017	17:00	Palmeiras	X	Botafogo	Local: Arena Allianz Parque Cidade: Sao Paulo Transmissão: PPV TVG
Jogo 7	05/02/2017	19:00	Ponte Preta	X	Ferroviária	Local: Moisés Lucarelli Cidade: Campinas Transmissão: PPV SporTV
Rodada 2						
Jogo 10	11/02/2017	17:00	Ferroviária	X	Mirassol	Local: Arena da Fonte Cidade: Araraquara Transmissão: PPV SporTV
Jogo 11	11/02/2017	17:00	Linense	X	Audax	Local: Gilberto Siqueira Lopes Cidade: Lins Transmissão: PPV
Jogo 9	11/02/2017	17:00	Red Bull Brasil	X	Santos	Local: Moisés Lucarelli Cidade: Campinas Transmissão: PPV
Jogo 12	11/02/2017	19:30	Botafogo	X	Grêmio Novorizontino	Local: Santa Cruz Cidade: Ribeirao Preto Transmissão: PPV SporTV
Jogo 13	11/02/2017	21:00	Corinthians	X	Santo André	Local: Arena Corinthians Cidade: Sao Paulo Transmissão: PPV
Jogo 14	12/02/2017	17:00	São Paulo	х	Ponte Preta	Local: Cicero Pompeu de Toledo Cidade: Sao Paulo Transmissão: PPV TVG
Jogo 15	12/02/2017	19:30	Ituano	X	Palmeiras	Local: Dr. Novelli Junior Cidade: Itu Transmissão: PPV SporTV
Jogo 16	12/02/2017	19:30	São Bernardo FC	X	São Bento	Local: Estádio 1º de Maio Cidade: São Bernardo Do Campo Transmissão: PPV
Rodada 3						
Jogo 17	08/02/2017	20:30	Red Bull Brasil	X	Santo André	Local: Moisés Lucarelli Cidade: Campinas Transmissão: PPV
Jogo 18	14/02/2017	19:15	Mirassol	X	Linense	Local: José Maria de Campos Maia Cidade: Mirassol Transmissão: PPV SporTV
Jogo 19	14/02/2017	21:30	Ferroviária	X	Audax	Local: Arena da Fonte Cidade: Araraquara Transmissão: PPV SporTV
Jogo 20	15/02/2017	17:00	Ituano	X	São Bento	Local: Dr. Novelli Junior Cidade: Itu Transmissão: PPV SporTV
Jogo 21	15/02/2017	19:30	Botafogo	X	Ponte Preta	Local: Santa Cruz Cidade: Ribeirao Preto Transmissão: PPV
Jogo 22	15/02/2017	19:30	Corinthians	X	Grêmio Novorizontino	Local: Arena Corinthians Cidade: Sao Paulo Transmissão: PPV
Jogo 23	15/02/2017	21:45	Santos	X	São Paulo	Local: Urbano Caldeira Cidade: Santos Transmissão: PPV TVG
Jogo 24	16/02/2017	19:30	Palmeiras	X	São Bernardo FC	Local: Arena Allianz Parque Cidade: Sao Paulo Transmissão: PPV
Rodada 4						
Jogo 26	18/02/2017	17:00	Audax	X	Corinthians	Local: Pref. José Liberatti Cidade: Osasco Transmissão: PPV
Jogo 25	18/02/2017	17:00	Grêmio Novorizontino	X	Ituano	Local: Dr. Jorge Ismael de Biasi Cidade: Novo Horizonte Transmissão: PPV SporTV
Jogo 30	18/02/2017	19:30	São Paulo	X	Mirassol	Local: Cicero Pompeu de Toledo Cidade: Sao Paulo Transmissão: PPV
Jogo 29	18/02/2017	19:30	Ponte Preta	X	Red Bull Brasil	Local: Moisés Lucarelli Cidade: Campinas Transmissão: PPV SporTV

UZ	202/2017			ı	euei aça	io Faulisia de Fuleboi	
	Jogo 28	18/02/2017	19:30	Santos	x	Ferroviária	Local: Urbano Caldeira Cidade: Santos Transmissão: PPV
	Jogo 27	18/02/2017	19:30	São Bento	x	Botafogo	Local: Walter Ribeiro Cidade: Sorocaba Transmissão: PPV
	Jogo 32	19/02/2017	10:00	Santo André	x	São Bernardo FC	Local: Bruno José Daniel Cidade: Santo Andre Transmissão: PPV SporTV
	Jogo 31	19/02/2017	17:00	Linense	x	Palmeiras	Local: Arena da Fonte Cidade: Araraquara Transmissão: PPV TVG
	Rodada 5						
	Jogo 33	21/02/2017	19:15	Red Bull Brasil	X	Grêmio Novorizontino	Local: Moisés Lucarelli Cidade: Campinas Transmissão: PPV
	Jogo 40	21/02/2017	20:30	São Paulo	x	São Bento	Local: Cícero Pompeu de Toledo Cidade: Sao Paulo Transmissão: PPV
	Jogo 34	21/02/2017	21:30	Ituano	x	Santos	Local: Dr. Novelli Junior Cidade: Itu Transmissão: PPV SporTV
	Jogo 35	22/02/2017	17:00	São Bernardo FC	x	Mirassol	Local: Estádio 1º de Maio Cidade: São Bernardo Do Campo Transmissão: PPV SporTV
	Jogo 37	22/02/2017	19:30	Ferroviária	x	Santo André	Local: Arena da Fonte Cidade: Araraquara Transmissão: PPV
	Jogo 36	22/02/2017	19:30	Linense	x	Ponte Preta	Local: Gilberto Siqueira Lopes Cidade: Lins Transmissão: PPV
	Jogo 38	22/02/2017	19:30	Botafogo	x	Audax	Local: Santa Cruz Cidade: Ribeirao Preto Transmissão: PPV
	Jogo 39	22/02/2017	21:45	Corinthians	x	Palmeiras	Local: Arena Corinthians Cidade: Sao Paulo Transmissão: PPV TVG
	Rodada 6						
	Jogo 44	25/02/2017	10:00	Santo André	x	Linense	Local: Bruno José Daniel Cidade: Santo Andre Transmissão: PPV SporTV
	Jogo 41	25/02/2017	16:30	Palmeiras	x	Ferroviária	Local: Arena Allianz Parque Cidade: Sao Paulo Transmissão: PPV TVG
	Jogo 43	25/02/2017	17:00	Audax	x	Ituano	Local: Pref. José Liberatti Cidade: Osasco Transmissão: PPV SporTV
	Jogo 42	25/02/2017	17:00	Santos	x	Botafogo	Local: Urbano Caldeira Cidade: Santos Transmissão: PPV
	Jogo 48	25/02/2017	17:00	São Bento	x	Red Bull Brasil	Local: Walter Ribeiro Cidade: Sorocaba Transmissão: PPV
	Jogo 45	25/02/2017	19:30	Mirassol	x	Corinthians	Local: José Maria de Campos Maia Cidade: Mirassol Transmissão: PPV
	Jogo 46	25/02/2017	19:30	Ponte Preta	x	São Bernardo FC	Local: Moisés Lucarelli Cidade: Campinas Transmissão: PPV
	Jogo 47	25/02/2017	19:30	Grêmio Novorizontino	x	São Paulo	Local: Dr. Jorge Ismael de Biasi Cidade: Novo Horizonte Transmissão: PPV SporTV